
Hotel Bellevue s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 180100211
Variabilní symbol: 180100211

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Velká hradební 1025/19
400 01 Ústí nad Labem

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 100246601
Konstantní symbol: 0308

75150131IČ:
DIČ:

09.04.2018

Telefon: 412555022
Fax: 412555003
E-mail: hotel@bellevuejetrichovice.cz
www.bellevuejetrichovice.cz

DIČ: CZ06501702
IČ: 06501702

Jetřichovice 106
407 16 Jetřichovice u Děčína

Hotel Bellevue s.r.o.
Dodavatel:

0100115-5838710287Číslo účtu:

Datum uskutečnění plnění: 27.04.2018
Příkazem

11.05.2018
27.04.2018Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:
Konečný příjemce:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Dle Vaší objednávky Vám v rámci projektu - 100246601 „Simulační hra - Das Planspiel“ fakturujeme za ubytování s 
plnou penzí v Hotelu Bellevue v Jetřichovicích v termínu 22.4.-27.4.2018
ubytování pro účastníky (25os x 4dny) noc 15% 4 564,00 35 000,0030 436,00350,00100
stravování pro účastníky (25os x 4dny) noc 15% 4 172,80 32 000,0027 827,20320,00100
ubytování pro personál (3os x 5dní) noc 15% 684,60 5 250,004 565,40350,0015
stravování pro personál (3os x 5dní) noc 15% 625,92 4 800,004 174,08320,0015
ubytování pro personál (2os x 4dny) os 15% 365,12 2 800,002 434,88350,008
ubytování pro personál (2os x 4dny) os 15% 333,82 2 560,002 226,18320,008

82 410,0071 663,74 10 746,26Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ 82 410,00

Vystavil: Ing. Marek Sehnal
hotel@bellevuejetrichovice.cz

Společnost Hotel Bellevue s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C 40410

Upozornění pro naše hosty že:
- u nás není možná platba platební kartou
- rezervace je závazná až po zaplacení zálohové faktury a zaslání potvrzení rezervace na Vaši e-mailovou adresu
- nástup na pokoj (check in) je možný v den příjezdu po 14:00 hod. a pokoj je nutno opustit (check out) v den odjezdu do 10:00 hod.
- pro ubytované hosty je parkování v areálu Hotelu zdarma
 

QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Razítko:Převzal:

0,00
0,00

71 663,74
0,00

 

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s  DPH v Kč
 

0,00
82 410,00

0,00
 

 
0,00

10 746,26
0,00

 

0%
10%
15%
21%

 

Ekonomický a informační systém POHODA 


